



**تعریف سناریوهای مختلف برای نيمسال جديد تحصيلی**  
رئيس دانشگاه شیراز گفت: سناریوهای مختلفی برای برگزاری نيمسال تحصيلی جديد تعريف شده و از اکنون زیرساخت‌های لازم ...



**واگذاری اراضی ملی خسارت دیده از آتش‌سوزی ممنوع شد**  
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: در راستای صیانت و حراست از عرصه‌های طبیعی و ابلاغیه سازمان جنگل‌ها ...



**لزوم تلاش دستگاه‌های اجرایی فارس برای وصول درآمد**  
رئيس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس خواستار تلاش دستگاه‌های اجرایی برای وصول درآمد ۴۲۰۰ میلیارد تومانی استان شد ...

**با حضور شماری از مدیران و نمایندگان مجلس برگزار شد؛**

# نشست ۴ ساعته برای گره‌گشایی از مشکلات واحدهای تولیدی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز



سید و پنج‌ها و پنج‌مین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کمیته اجرایی ارتقا توان تولید اقتصاد مقاومتی به ریاست معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با حضور جعفر قادری ، ابراهیم عزیزی ، علیرضا پاک فطرت و روح الله نجابت نمایندگان مردم شهرستانهای شیراز و زرگان در مجلس شورای اسلامی، اعضا کارگروه ، مدیران بانکهای عامل و فعالان صنعتی در محل شهرک صنعتی بزرگ شیراز برگزار شد.

در این جلسه مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی در بخش‌های بیمه، بانک، تامین اجتماعی، مالیات، گمرک ، ، ثبت سفارش ، تسهیلات و سرمایه در گردش و تامین نقدینگی ونیز برخی مشکلات زیرساختی بررسی و تصمیمات اجرایی باهدف توسعه بیش از پیش فعالیتهای اقتصادی، تولیدی و صنعتی در این شهرک اتخاذ شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در این جلسه گفت: با وجود فشارهای خارجی و تحریم‌های ظالمانه و مزید بر علت بودن بیماری کرونا ضرورت دارد تا مسوین استان نسبت به رفع مسایل و مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی اقدامات لازم و اجرایی را اعمال نمایند.

"ظفر افشون" با تاکید بر لزوم افزایش اختیارات استانی دستگاههای اجرایی و پیگیری لازم نمایندگان در مجلس جهت تسهیل امور در استان فارس افزود: با در اولویت قرار دادن رفع مشکلات واحدهای تولیدی و راه اندازی واحدهای راکد و نیمه فعال ، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید هر هفته در مرکز استان و یا در واحدهای تولیدی در شیراز و شهرستانها برگزار و ضمن بحث ، بررسی و تبادل نظر، ابتکارهای اجرایی اتخاذ می‌گردد.

وی تاکید نمود: در راستای تحقق جهش اقتصادی ابلاغی مقام معظم رهبری، تحت هیچ شرایطی بانکها حق رقتن به سمت تملک واحدهای صنعتی در حال فعالیت را ندارند و مشکلات در کارگروه حل و فصل می‌شود .

دکتر علیرضا پاک‌فطرت، نماینده مردم شریف شیراز و زرگان و عضو کمیسیون عمران در مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه باید توسعه موزون در کل استان فارس" را دنبال کنیم بر لزوم توزیع عادلانه تسهیلات بانکی بین صنعتگران تاکید کرد و گفت: باید دقیقاً کنترل شود که این سرمایه‌ها در تولید به کار گرفته شوند و مدیران دستگاه‌های اجرایی هم باید شجاعت داشته باشند و سعی کنند از قانون به گونه‌ای برداشت کنند که در جهت جهش تولید و رونق تولید باشد.

وی افزود: شاید امروزه یکی از مشکلات تولید، بانک‌ها هستند که با بدنه دولت هماهنگ نیستند و این مشکل را باید رئیس جمهور حل کند. نماینده مردم شیراز و زرگان در مجلس یازدهم نیز در این جلسه اظهار داشت: ما نمایندگان و مدیران در استان باید تلاش نماییم تا در این شرایط ویژه اقتصادی برای صنعتگران و کارآفرینان و تولید کنندگان مسیر هموار شود و از ظرفیت‌های قانونی و اختیارات این ستاد استفاده کنیم.

دکتر ابراهیم عزیزی با اشاره به اینکه قرار است در این جلسات و نشست‌ها مشکلات اساسی تولید کنندگان رفع گردد افزود: بدین‌ترتیب نیست که برخی از بانکها با جدیدت و فوریت موضوعات صنعتگران را دنبال کنند و همه چیز را متصل به تهران کنند.

وی افزود: امروز همه مدیران است که با برنامه ریزی دقیق و سریع نسبت به رفع نیازها در این حوزه اقدام عملی و جدی کنند تا بشود گام‌های موثر در جهت اجرایی شدن جهش تولید برداریم. وی گفت: با رونق واقعی چرخ صنعت و ایجاد اشتغال پایدار است که می‌توانیم ادعا کنیم که در حوزه حمایت از تولید کنندگان گام‌های موثری برداشت ایم.

عزیزی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین انتظارات ما از دستگاه‌های اجرایی و شبکه بانکی در سال جهش تولید عمل به مصوبات است تصریح کرد: توجه به اجرایی شدن مصوبات ستاد رفع موانع تولید لازم اجراست و قطعاً باید نتایج مثبت فراوانی در زمینه اقتصادی و

اجتماعی برای استان به دنبال داشته باشد تا نتیجه این جلسات برای تولیدکنندگان ملموس شود

نماینده مردم شیراز و زرگان در مجلس یازدهم تاکید کرد: اگر واحدهای تولیدی به تولید خود ادامه داده و اشتغال را حفظ کنند منافع آن به همه استان خواهد رسید لذا همه شبکه بانکی و هم دستگاهها باید مصوبات این ستاد را اجرایی کنند و اگر نیاز به مجوزهای قانونی بیشتر از طریق رده‌های بالا دستی است نمایندگان این موضوعات را پیگیری می‌نمایند.

"دکتر قادری نماینده دیگر شیراز و زرگان در مجلس یازدهم نیز در سخنانی" با اشاره به اینکه ضرورت دارد؛ تا بخشی از عوارض ارزش افزوده در شهرکها و نواحی صنعتی برای تامین زیر ساخت‌ها در اختیار شهرکها قرار گیرد گفت: مباحث حل نشده کارگروه تسهیل استانی و موضوع مطرح شده افزایش اختیارات استانی در سطوح دستگاههای اجرایی را در سطح کلان از طریق مجلس ، دولت و وزارتخانه‌ها پی گیری خواهیم نمود.

"قادری" افزود: بودجه لازم در خصوص تصفیه خانه شهرک بزرگ صنعتی از طرف دولت تامین و این مهم به زودی عملیاتی خواهد شد. وی ادامه داد: در راستای توسعه فالیتهای اقتصادی ، اشتغال پایدار و جهش تولید، واحدهای تولیدی در پرداخت اقساط تسهیلات خود سرعت عمل لازم را داشته باشند، تا زمینه برای فعالیت سایر واحدهای تولیدی دیگر در استان فراهم گردد

"دکتر روح الله" تاکید نمود: مدیران شیراز در مجلس نیز در این نشست گفت: نظارت بر فعالیت و عملکرد دستگاههای اجرایی، وظیفه نمایندگان مجلس است، که در این زمینه دقت نظر داریم.

نجابت در ادامه با توجه به اهمیت مصوبات کارگروه و در راستای حل مسائل و مشکلات تولیدکنندگان، این نوبت را به اعضا کارگروه داد که نمایندگان مردم شریف شیراز و زرگان همراه حداقل در یک جلسه کارگروه حضور خواهند داشت، که امید است در این راستا نتایج مناسب به تولیدکنندگان ارائه و تصمیمات عملیاتی اتخاذ گردد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز توجه ویژه به شهرک صنعتی بزرگ شیراز و لزوم رفع مشکلات آن را اقامدی موثر در راستای ایجاد اشتغال پایدار و توسعه صنعتی در کلان شهر شیراز دانست و گفت: این مهم با همکاری ، تعامل و هماهنگی همه دستگاه‌های اجرایی امکان پذیر خواهد بود.

احد فتوحی ، گفت: این شهرک صنعتی که از بزرگ‌ترین شهرک‌های صنعتی کشور محسوب می‌شود، مهم‌ترین قطب صنعتی استان فارس به شمار می‌آید.

وی با بیان اینکه حدود ۷۰ درصد از واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی استان فارس در شهرک صنعتی بزرگ شیراز

مستقر هستند، افزود: از بیش از ۴هزار و ۴۰۰قرارداد در شهرک صنعتی شیراز منقذ و ۲۲۴۰ واحد صنعتی، تولیدی، صنعتی و کارگاهی در این شهرک صنعتی مشغول به فعالیت هستند که این موضوع بیانگر اهمیت راهبردی این شهرک صنعتی است، بنابراین باید با توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها و رفع چالش‌ها و مشکلات، بهترین خدمات به صنعتگران ارائه شود.

فتوحی با بیان اینکه شهرک صنعتی بزرگ شیراز با دارا بودن واحدهای مطرح و شاخص کشور در حوزه‌های مختلف صنعتی نقش مهمی در تولید و صادرات بر عهده دارد، ادامه داد: در حال حاضر حدود ۲۴هزار نفر اشتغال مستقیم توسط واحدهای صنعتی این شهرک صنعتی ایجاد شده است که بیمه آنها توسط واحدهای صنعتی بصورت مستمر پرداخت می‌شود و برای چند برابر این نفرات نیز اشتغال غیرمستقیم ایجادشده است.

مدیر عامل این شرکت با بیان به اینکه بخش زیادی از اراضی ۱۳۰۰هکتاری این شهرک صنعتی در فازهای مختلف به سرمایه‌گذاران واگذار شده و این شهرک صنعتی در حال تکمیل است گفت: مباحث توسعه اراضی این شهرک صنعتی را در دستور کار قرار داده ایم .

فتوحی، تأمین پایدار آب موردنیاز واحدهای صنعتی را از مهمترین ضرورت‌های این شهرک صنعتی بیان کرد و گفت: در این زمینه علاوه بر طرح‌های تأمین آب از طریق چاه‌های آب و اخذ مجوزهای جدید، طرح‌های دیگری نظیر انتقال آب سطحی شیراز و نیز استفاده از اسب تصفیه شده تصفیه خانه شیراز نیز در برنامه قرارداد که نیاز است دستگاه‌های متولی نظیر آب منطقه ای فارس در این زمینه حمایت و همراهی داشته باشند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس یکی از بخش‌های مهم و نقش‌آفرین در اقتصاد استان را شهرک‌های صنعتی عنوان کرد و گفت: تعامل و ارتباط بیشتر با تولیدکنندگان و آشنا شدن با نیازها و چالش‌های تولیدکنندگان نقش قابل توجهی در تحقق جهش تولید و توسعه اشتغال پایدار در استان و کشور دارد.

"مهندس حمیدرضا ایزدی" با اشاره به استقرار واحدهای صنعتی و تولیدی در بخش‌های مختلف شهرک صنعتی شیراز افزود: این مجموعه بعنوان قطب صنعتی استان فارس و یکی از بزرگ‌ترین شهرک‌های صنعتی کشور محسوب می‌شود، که نقش مهمی در توسعه صادرات، جهش تولید و ایجاد اشتغال پایدار دارد.

"ایزدی" در پایان با بیان اینکه مصوبات این کارگروه کاملاً قانونی و لازم‌الاجراست اظهار داشت: واحدهای صنعتی می‌توانند مسائل و مشکلات خود را به سازمان صمت فارس ارائه نمایند تا پس از بررسی‌های کارشناسی در زمان مقرر، درخواست آنها بررسی و در کارگروه استانی مطرح شود.

**تعریف سناریوهای مختلف برای نيمسال جديد تحصيلی**

رئيس دانشگاه شیراز گفت: سناریوهای مختلفی برای برگزاری نيمسال تحصيلی جديد تعريف شده و از اکنون زیرساخت‌های لازم در بخش مجازی، آزمایشگاه و حضوری فراهم شده است. حمید نادگران در گفت‌وگو با ایسنا، بیان کرد: منتظر اعلام ستاد ملی کرونا برای چگونگی بازگشایی دانشگاه هستیم اما در عین حال همه سناریوها تعریف و زیرساخت‌های لازم در بخش مجازی، آزمایشگاه و حضوری اندیشیده شده است.

او با بیان اینکه با اعلام وضعیت ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا، سناریوی مدنظر اجرایی خواهد شد، افزود: این سناریو برای خوابگاههای دانشجویی در صورت حضور فیزیکی نیز پیش بینی شده است. رئیس دانشگاه شیراز اظهار کرد: تقسیم بندی شده و احتمالاً نتوانیم همه جمعیت دانشجویی که نیاز به خوابگاه دارند، را پذیرش کنیم.

نادگران عنوان کرد: احتمالاً امکان استفاده از خوابگاه برای دانشجویانی که در مقاطع بالاتر هستند و تعداد آنها کمتر است یا دانشجویانی که در آستانه فارغ التحصیلی هستند در نيمسال تحصيلی مه‌رمه فراهم شود. او بیان کرد: البته این سناریو منوط به تصمیم و ابلاغ مصوبه از سوی ستاد ملی مبارزه با کروناست.

رئيس دانشگاه شیراز همچنین خاطرنشان کرد: حدود ۴ هزار دانشجوی جدید در سه مقطع تحصيلی کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا در نیم سال تحصيلی ۹۹-۱۴۰۰ در دانشگاه شیراز پذیرش می‌شوند.

**رئيس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس تاکید کرد: لزوم تلاش دستگاه‌های اجرایی فارس برای وصول درآمد**

ایسنا: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس خواستار تلاش دستگاه‌های اجرایی برای وصول درآمد ۴۲۰۰ میلیارد تومانی استان شد.  
حسن نوروزی در نشست ستاد تجهیز درآمد استان فارس در شیراز با اشاره به پیش‌بینی درآمد ۱۶۴ هزار میلیارد تومانی در در بودجه امسال کشور، گفت: با توجه به اینکه برای تحقق درآمد از ۳ هزار ۲۰۰ میلیارد تحقق و وصول چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان درآمد امسال این استان تلاش کنند به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی مدیریت و برنامه‌ریزی فارس، او با بیان اینکه پارسال ۹۹٫۳ درصد از وصول درآمد استان محقق شده، ادامه داد: در جشنواره شهید رجایی استان، دستگاه‌های اجرایی که در تحقق وصول درآمدهای استان موفق عمل کنند به عنوان دستگا برتر معرفی خواهند شد. نوروزی همچنین با تاکید بر ضرورت رعایت عدالت مالیاتی و جلوگیری از فرارهای مالیاتی، بیان کرد: با ایجاد مشوق‌هایی در این زمینه، شکی نیست که کمک شایانی به وصول درآمدهای استان فارس در سال جاری خواهد شد.

**قائندی رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک خبر داد: بازنگری طرح احداث تقاطع غیر همسطح جام جم در کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورا**

دکتر نواب قائندی رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه کلیات طرح بازنگری احداث تقاطع غیر همسطح جام جم مورد تایید کمیسیون قرار گرفت، گفت: با توجه به موانع فنی و اجرایی خصوصاً بحث تملکی که به اجرای پروژه تقاطع غیر همسطح جام جم وجود داشت و همچنین نظر به اهتمام شهرداری بر اتمام پروژه بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی تا پایان سال جاری، به لحاظ تسریع در اجرای این تقاطع، طرح آن مورد بازنگری قرار گرفت تا علاوه بر تأمین دسترسی‌های لازم به تقاطع مذکور، امکان اجرای سریعتر پروژه و با حداقل تملک فراهم شود .

قائدی افزود: بر این اساس مقرر شد ظرف مدت یکماه طراحی معماری بل روگذر، طرح پلان هندسی تقاطع و طراحی سازه پلها انجام و گزارش آن به کمیسیون ارائه شود .

نواب قائندی مساعدت و همکاری صدا و سیماي فارس در اجرای این پروژه را مهم برشمرد و بیان داشت: از آنجا که این تقاطع در ابتدای بزرگراه شهید سلیمانی احداث می‌شود، بخشی از آن از مقابل صدا و سیما می‌گذرد که مساعدت صدا و سیماي فارس در بحث تملک و آزاد سازی مسیر می‌تواند کلنگ زنی و شروع عملیات اجرایی پروژه را تسریع بخشد.

قائدی در بخش دیگری از سخنان خود از افزایش حق الزحمه رانندگان استیجاری شهرداری خبر داد و گفت: باتوجه به مراجعات و درخواستهای مکرر رانندگان استیجاری، این موضوع نیز در جلسه ای با حضور اعضای کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک مطرح و پس از بررسی‌های لازم، با افزایش حقوق رانندگان استیجاری موافقت شد تا ضمن کمک به معیشت آنها شاهد آرامش خاطر و سلامت روحی و روانی این عزیزان باشیم.

رئیس شورای شهر شیراز همچنین در خصوص نرخ کرایه جابجایی مسافر در ناوگان اتوبوس، مینی بوس و تاکسی شهر شیراز، گفت: لایحه تعیین نرخ کرایه جابجایی مسافر در شبکه حمل و نقلی در کمیسیون عمران و حمل و نقل شورا بررسی و به همراه طرح افزایش حقوق رانندگان استیجاری شهرداری جهت تصویب به سخن شورا ارائه شده است.

نواب قائدی با اشاره به حذف دریافت کرایه نقدی در کلیه ناوگان اتوبوس و مینی بوس، اظهار داشت: با توجه به تشدید ویروس کرونا و لزوم حفظ سلامتی شهروندان و رانندگان، مقرر شد در صورت خرابی دستگاه کارتخوان در اتوبوس‌ها و مینی بوس‌ها، از مسافران کرایه ای دریافت نشود. عضو شورای شهر شیراز خاطرنشان کرد: شهرداری بایستی این موضوع را به نحو متقنی اطلاع رسانی کند.

**مدیرکل منابع طبیعی فارس: واگذاری اراضی ملی خسارت دیده از آتش‌سوزی ممنوع شد**

ایسنا: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: در راستای صیانت و حراست از عرصه‌های طبیعی و ابلاغیه سازمان جنگل‌ها و مراتع، واگذاری اراضی ملی در محدوده‌های خسارت دیده از آتش‌سوزی‌ها ممنوع شده است. شهرام منصوری دوشنبه ۲۲ تیر در جمع خبرنگاران با بیان اینکه برخی از سودجویان با هدف تصرف اراضی ملی، اقدام به آتش زدن و تخریب پوشش گیاهی اراضی ملی می‌کنند، افزود: براساس سیاست‌های ابلاغی جدید سازمان جنگل‌ها ، مراتع و آبخیزداری و در راستای صیانت و حراست از عرصه‌های منابع طبیعی هرگونه واگذاری در محدوده‌هایی که دچار آتش‌سوزی شده ممنوع جنگلی به عنوان میراث ملی ارزیابی کرد.

منصوری ادامه داد: با ابلاغ این دستورالعمل از این پس اراضی دچار آتش‌سوزی به هیچ‌عنوان قابل تصرف، کشت یا انجام فعالیت‌های عمرانی نظیر فعالیت‌های معدنی نبوده و در این اراضی تنها عملیات‌های اصلاحی و احیایی منابع طبیعی مانند درختکاری، بوته کاری و بذرپاشی برای ترمیم و احیاء انجام می‌شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس افزود: با این اقدام حفاظت بیشتری از مناطق انجام شده و به این ترتیب آتش‌زدن عمدی و هدفمند اراضی ملی به شدت کاهش می‌یابد.

**شرکت بیش از یک‌هزار و ۱۰۰ تیم در مسابقه ملی فرصت کرونایی**

کشور نیز با قدردانی از دست اندرکاران برگزاری این مسابقه از جمله کارشناسان دفتر برنامه‌ریزی، رئیس و معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس و همچنین دفتر هسته‌ها و انجمن‌های علمی در برگزاری مسابقه فرصت‌ساز کرونایی اظهار داشت: استقبال از این مسابقه نشان از اهمیت دادن دانشجویان به برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی و تمایل به مشارکت در برطرف کردن مسائل جامعه دارد.

دکتر دستگردی به تشریح جزئیات بخش‌های مختلف مسابقه فرصت‌ساز کرونایی اشاره و تصریح کرد: نخستین بخش از این مسابقه، آموزشی و شامل پوشش و ارائه سرفصل‌های دروس دانشگاهی است که در این بخش، قدر نباید به طور حتم دانشجو باشد.

وی بیان کرد: بخش مهارتی مسابقه فرصت‌ساز کرونایی نیز شامل ارائه و آموزش مهارت فردی جهت جذب افراد به مهارت و بخش اخلاق نیز شامل پوشش چالش‌ها، مسائل و معضلات اخلاقی در جامعه و ارائه راه حل و نتایج رعایت کردن آن خصیصه اخلاقی انتخاب شده بود.

دستگردی یکی دیگر از بخش‌های مسابقه فرصت‌ساز کرونایی را خلاقیت عنوان کرد و گفت: این بخش نیز شامل به نمایش گذاشتن خلاقیت و نوآوری با هدف ایجاد و پرورش فرهنگ تفکر، خلاقیت، خردورزی و تخیل بود.

مدیرکل دفتر برنامه ریزی فرهنگی دانشگاه فنی و حرفه‌ای با بیان اینکه یکی دیگر از بخش‌های مسابقه ملی تولید محتوای فن‌ورز(فرصت کرونایی) در زمینه فرهنگ‌سازی سلامت و آسیب‌های اجتماعی بود، افزود: این بخش را ترویج شیوه زندگی سالم، ترویج دیدگاه پیشگیری‌نگر بجای درمان‌نگر، آموزش سلامت همگانی موثر با رویکرد پیشگیرانه، تعامل جذاب و موثر اثر با مخاطبان، صحت علمی محتوا و لقای موثر پیام تشکیل می‌داد.

دستگردی با بیان اینکه توجه به موضوع‌های جسمی، روانی و آسیب‌های اجتماعی به عنوان یک محور مهم در مسابقه ملی فرصت کرونایی مورد توجه و تاکید قرار گرفت، خاطرنشان کرد: شرکت کنندگان در این مسابقه نسبت به ارسال آثار از جمله، توصیه‌های پزشکی، بهداشتی، تغذیه سالم، ورزش، استرس و اضطراب بر سلامت جسم، در موضوع روانی، آسیب‌های اجتماعی، امیدافزایی، مدیریت استرس و اضطراب، مثبت اندیشی و همچنین در موضوع آسیب‌های اجتماعی کودک‌آزاری، کودک خیابانی، فرار از منزل، بزهکاری و سایر موارد پرداختند.

**دانشگاه فنی و حرفه ای فارس میزبان موفق جشنواره‌های ملی**  
دکتر محمد جامعی رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس با اشاره به میزبانی‌های متعدد و موفق این دانشگاه در برگزاری مسابقه‌های فرهنگی اظهار داشت: دانشکده فنی و مهندسی شهید باهنر شیراز یکی از پیشروترین دانشکده‌های فنی و حرفه‌ای کشور در انجام فعالیت‌های فرهنگی به شمار رفت و همواره میزبانی و داوری رویدادهای مختلف ملی دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور را عهده‌دار بوده که برگزاری مسابقه ملی

